
        

                                      UCHWAŁA NR 552/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

                                        z dnia 4 stycznia 2018 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację obiektów budowlanych                                         
oraz do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                               

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 t.j.), art. 25 b ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 t.j. 
ze zm.) oraz art. 3 pkt. 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 1332 t.j. oraz poz. 1529) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę dla E-Cho Sp. z o.o. z siedzibą w Choszcznie                       
przy ul. Wolności 4 na lokalizację obiektów budowlanych-budowę przyłączy 
telekomunikacyjnych oraz do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, 
stanowiącą własność Powiatu Choszczeńskiego, w skład której wchodzą działki 
oznaczone numerami 40/3 o powierzchni 0,0169 ha oraz 40/4 o powierzchni                                
0,0275 ha, położonej w obrębie Lubiana gmina Pełczyce, dla której prowadzona                  
jest księga wieczysta numer SZ1C/00031915/0. 

 
§ 2. Zgoda wyrażona zostaje do dysponowania nieruchomościami opisanymi           

w § 1 w ramach realizacji inwestycji budowy kanalizacji telekomunikacyjnej                      
z przyłączami na terenie powiatu choszczeńskiego w ramach realizacji- "Budowa 
światłowodowej sieci NGA na obszarze POPC01_321256" i złożenia oświadczenia                        
o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane, 
zgodnie z przepisami ustawy Prawo budowlane. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 


